АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.03.2020                                                                                                                    № 23
с. Средний Васюган

Об изменении графика  включения

уличного освещения

        В связи с поздним   наступлением темного времени суток, -

1. Установить с 02.03.2020 г. в с. Мыльджино и с.Средний Васюган  ежедневный график  уличного освещения с 20:30 час. до  07:30 час.
2.     Контроль за исполнением осуществляет Глава  сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                          А.К. Русаков